2023年５月 11日

各 位
会 社 名 カ バ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷 郷  元 昭
 (コード番号：5253 東証グロース市場)
問 合 せ 先 執行役員 CFO 兼 経営企画室長 金子 陽亮
 (TEL 03-6280-4036)

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 4月 28日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯
2023年５月 10日付で、STRIVE株式会社より関東財務局長宛に提出されました大量保有報告書に係る変更

報告書により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 AT-II投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂一丁目 12番 32号

（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 STRIVE株式会社 代表取締役 天野 雄介

（４） 事 業 内 容 投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※１

大株主順位※２

異  動  前
（2023年３月 31日現在）

66,003個
（6,600,300株）

10.80％ 第２位

異  動  後
53,749個

（5,374,900株）
8.79％ 第２位

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2023年３月 31日時点の総株主の議決権の数 611,242個を基準に
算出しております。

※２ 異動後の大株主順位については、2023年３月 31日時点の株主名簿を基準として、当社において想定し
たものであります。

４．今後の見通し
当該主要株主の異動による当社の経営体制および業績等への影響はありません。

以 上